Р У С С К И Й  |  E N G L I S H
Incremental encoders FG 2 / FGHJ 2
For standard drives in heavy industry
Инкрементальные энкодеры FG 2 / FGHJ 2
Для стандартных приводов в тяжелой промышленности
2
Task and Solution   3
Product benefi ts   4

Геометрия волокна для опции FOC 50 / 125 µm или 62.5 / 125 µm / Fiber geometry for option FOC 50 / 125 μm or
62.5 / 125 μm
Код заказа / Type code
11
Подключение / Connection technology
AK =  Одна система с клеммной колодкой
One system with terminal strip
AL = Одна система с разъемом FOC / One system with FOC connector
AI  =   Одна система с разъемом ITT-Cannon
One system with ITT-Cannon connector
AKK =  Две системы с клеммной колодкой
Two systems with terminal strip
Тип / Type
FG  = Выходной вал / Solid shaft
FGHJ = Полый вал / Hollow shaft
Кол-во импульсов на оборот / Pulse rates
600
1024
2048
Другие по запросу / others on request
В случае с двумя системами, указывайте кол-во имп./об. для обеих, например
1024/1024 или 1024/2048 / with two systems, state pulse rates for both., e.g.
1024/1024 or 1024/2048
Серия / SeriesСерия / Series
Johannes Hübner Инкрементальные энкодеры FG 2 / FGHJ 2 Incremental encoder FG 2 / FGHJ 2
© johannes hübner giessen 02/2021
Johannes Hübner
Fabrik elektrischer Maschinen GmbH
Siemensstrasse 7
35394 Giessen
Germany
Tel./Phone: +49 641 7969-0
Fax: +49 641 73645
E-mail: info@huebner-giessen.com
Партнеры в мире | Partner worldwide
ООО ЕВРОСЕНСОР
ул.М.Калужская 15, стр.17, офис 443
119071, г.Москва,
Россия
Тел. �+7 495 955 94 53
+7 495 780 71 88